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1
00

Smör
500g. Gäller Normalsaltat och 

Extrasaltat. Svenskt smör. 
Jfr. pris 90,00/kg.
Max 2/hushåll. 

45:-Styck

Spaghetti
1kg. Monte Castello.
Jfr. pris 12,50/kg. 

Kycklingnuggets
1kg. Eldorado.
Jfr. pris 39,50/kg. 

Fruktdryck
3p25cl. Olika sorter. Premier.
Jfr. pris 13,33/l. 

Veckans
pangpriser! 00

25:-
2 FÖR

00

79:-
2 FÖR

00

30:-
3 FÖR

Pajer
240g. Olika sorter. Dafgårds.
Jfr. pris 103,13/kg. 

00

99:-
4 FÖR

Handla andra 
livsmedelsvaror för

minst 150:-
för att ta del av erbjudandet

Veckans
bästa!

Falukorv
300g. Sverige. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 50,00/kg. 

Druvor gröna
500g. Kärnfria. Indien. Klass 1. 
Jfr. pris 40,00/kg. 

1 00

20:-
Styck

Morötter
1kg. Sverige. Klass 1. 
Jfr. pris 10,00/kg. 

1 00

10:-
Styck

1 00

15:-
Styck



Drickkvarg
330ml. Laktosfritt. Olika sorter. 
Lindahls.
Jfr. pris 51,36/l. 

Flingor
325-375g. Olika sorter. Nestlé.
Jfr. pris 92,00-106,15/kg. 

Jättefranska
1,1kg. Lokala avvikelser kan förekomma. Pågen.
Jfr. pris 27,23/kg. 

Fruktstänger
25g. Gäller Blåbär och Druvor/äpple. Nestlé.
Jfr. pris 380,00/kg. 

Klämmisar
90g. Olika sorter. Nestlé.
Jfr. pris 138,89/kg. 

Wienerbröd
80g. Olika sorter. Bonjour.
Jfr. pris 62,50/kg. 

Asiatiska grönsaker
410-425g. Olika sorter. Spicefield.
Jfr. pris 29,41-30,49/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Potatisbullar
800g. Eldorado.
Jfr. pris 36,88/kg. 

00

59:-
2 FÖR

1
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Styck

00

69:-
2 FÖR
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Styck

00

19:-
2 FÖR

00

25:-
2 FÖR

00

10:-
2 FÖR

Veckans
pangpriser!



Prissänkta varor 

varje vecka!
Besök din butik för ännu fler erbjudanden

Dubbla stycksaker
37-46g. Olika sorter. Marabou.
Jfr. pris 210,14-261,26/kg. 

00

29:-
3 FÖR

Biscoff
150-250g. Olika sorter. Lotus.
Jfr. pris 78,00-130,00/kg. 

00

39:-
2 FÖR

Bars
50-55g. Olika sorter. Dalblads.
Jfr. pris 354,55-390,00/kg. 

00

39:-
2 FÖR

Minimix
100g. Gäller Söt och Sur. Brynild.
Jfr. pris 125,00/kg. 

Dentastix
110g. Pedigree.
Jfr. pris 222,73/kg. 

00

49:-
2 FÖR

00

59:-
2 FÖR

Pringles
165g. Olika sorter. Pringles. 

Jfr. pris 178,79/kg.

00

25:-
2 FÖR



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Färsk potatis
900g. Egypten. Klass 1. 
Jfr. pris 22,17/kg. 

1

1995
Styck

Spetspaprika
200g. Holland. Klass 1. 
Jfr. pris 100,00/kg. 

1 00

20:-
Styck

Basilika kruka
Sverige. Klass 1. 

1

1995
Styck

1
00

Fläskytterfilé
Sverige. JM Kött & Chark.

99:-Kilo

1
00

Kassler
Sverige. JM Kött & Chark.

99:-Kilo


